autem. c. et. sic verba

fut de diffimone sed

non caucon. f. E. t.

autem. s. v. fruct. ius

i. seruitus vel forma

co. p. in h. tens.

g. U. i. co. p.

empto. ut domo de-

structa. vel fudo cas-

mate pempto. vel in

mento mortuo in q.

v. fruct. habetur ut.

ff. p. socio. l. verum.

g. pen. b. I. psuz.

s. us. v. fruct. i. q.

postea s. v. fruct.

k. I. sudam. sic. C. d.

muli. q. ser. p. i. s. l.

i. g. si quas. sic et. C. o.

mumia de ma. l. i.

l. D. ducto. nō de-

ducto. si em. vni sim-

pliciter fund. alij v. su-

fruct. legauerit am-

bo occurunt in vsum

fruct. ut. ff. de v. fruct.

act. l. mde neracius.

g. non solum. et. v. su-

fruct. e. rezz. q. v. su. o.

su. l. s. t. b. i. m. Legare. Item alijs modis ut. ff. e. l. v. s.

fruct. pluribus autem datur cum inducitur in possessione

fructuarii. et apprietary patitur cum vti frui ut. ff. e. l.

in p. n. Constituere. inter viuos. o. P. actione. ut. s.

ti. i. diximus. g. fi. p.

Ne tamen abscedente. id est separato

erit. et erit p. questione illa. q. libe. homo non poterit lo-

care opas suas in p. et libertas sit inutilis. q. y. co-

cessit. ar. ff. de odi. et de ticio. g. ticio. de li. ho. exhi. l. i. sed

jo. o. cum possit p. substitut. suire. ut. C. de epi. et cler.

l. quisquis. et. l. ad filiitudinem. cum hoc non agat ut p. se

tantum optetur. ut. C. de gad. tol. l. vna. g. vera. et. ff. d. du

obus reg. l. remo est. vel etiam possit int̄esse prestare. ut
ff. de re iudi. si quis ab alio. q. si. occur. q. Certus modis
ut. j. e. q. finit. r. Cōstituit autē in fūdo. ec̄ sterib. ut. ff. e.
statue. q. i. r. Raefali. q. n̄ p̄t eē salua suba q. eē d̄z ut. s.
e. i. p̄n. f. Cūili. q. n̄ sit i dñm legatarn. vñ fibi huiē nō
p̄t ut. ff. siv. sut. pe. i. vafrui p̄n. t. Vēstūta. ff. e. l. q.
qd. q. et si vestūnt oꝝ.
oꝝ. so. ibi loq̄t do q̄
busbā vestimentis q̄
petuo d̄rabant. hic
de temporalibus.

v ~~P~~ermutacōne-
nāz que hodie c mea
cōas erit tua. sic di-
stinguitur quo ad do-
minū meū qd finit
sic. s. de re. di. g. si ta-
men. Item si cuz alia
mōscatur extinguiē-
ut. ff. de sol. si alieni-
~~r~~ Sed utilitatis se-
natus. cuius nomen nō
habemus. y ~~S~~a-
tisdat. sed nonne bec-
satisfacō vel illa q̄ sa-
tisdat legatarius vel
usufructuarus sev-
rum arbitrio boni vi-
ri potest remittat te-
statore. R. n. n. ut. ff
ut. in pos. le. si pecu-
nie et. C. devusufruc-
t. i. et. C. ut. le. no-
ca. l. pen. Illa autē
satisfacō quam pre-
stat heres de legato
soluendo bene potest
remitti. ut. ff. ut. le.
no. ca. l. licet. a. l. fi.
et est racio q: hic sa-
tisfacō st̄ emplacōe
heredis int̄ ponitur.
illa autem delegato
p̄stanto gracia tes-
tatoris ut huavolu-
tas adimpleatur ut
C. ut. le. no. ca. l. n. n
est ergo mirum si il-
lud qd sua gracia in-
troductum est. testa-
tor potest remittere
altud autem non ut.
C. de pact. si quis in-
scribendo et. ff. de
pact. l. pactum et de
op. li. l. certidinem et a-
ta. hic nō dicitur.